
 
 
 

 

 
 
 

Terminarz rozgrywek z udziałem 7 drużyn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Koj. Drużyna - Drużyna Wynik 

1-6  -   

2-5  -   

3-4  -   

1-5  -   

6-4  -   

2-3  -   

1-4  -   

5-3  -   

6-2  -   

1-3  -   

4-2  -   

5-6  -   

1-2  -   

3-6  -   

4-5  -   

…………………..……………………………………………………………………..…………… 
 

…………………..……………………………………………………………………..…………… 
( data, nazwa zawodów) 

Wzory kojarzeń, tabele pochodzą ze strony internetowej  
Miejsko – Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie 

WWW.LKSZELOW.PL 



Tabela rozgrywek z udziałem 7 drużyn 

 
Dzień, nazwa zawodów:  

Nazwa  
drużyny: 

 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 

4. 

 
 
 
 
 

5. 

 
 
 
 
 

6. 

 
 
 
 
 

7. 

Pu
nk

ty
 

Br
am

ki
 

M
ie

js
ce

 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

Tabela pochodzi: 
WWW.LKSZELOW.PL _____________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 


